

Constructia unei scene de vara cu amenajarea zonei de odihna din r.Riscani, s.Alunis, str.Stefan cel Mare 78a, situat pe terenul cu nr.cad.7115114.325, 7115114.175

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 6-1-1

Rețele de alimentare cu apeduct si canalizare

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Наружные сети А					
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3		5,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	7,788
2	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, 25, 32, 40, 50, 63 mm. / Труба полиэтиленовая комбинированная PN-10 ф25х3,2	m		11,800
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	0,425
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	0,212
	25212167100011 1	Труба полиэтиленовая комбинированная PN-10 ф25х3,2	m	1,0030	11,835
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	12,744
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	0,472
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	0,472
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3		5,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	1,829
4	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3		1,770
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	1,328
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,177
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3		0,042
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	0,37
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	0,396
		<i>Total</i>			
		Total Наружные сети А			
1.2. Водопроводный колодец СА-1					
6	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior	buc		1,000

1	2	3	4	5	6
		din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm / Vana fonta cu flanse PN16 ϕ20			
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	1,65
	29131245030007	Vana fonta cu flanse PN16 ϕ 20	buc	1,0000	1,05
7	RCsB30D	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 50 mm	buc		2,000
	7123011000200	Betonist	h-om	0,3780	0,756
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1620	0,324
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0085	0,017
	4100126202818	Apa	m3	0,0158	0,032
	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,2600	0,52
8	SA34D	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 2" / Tub de protectie PE100, SDR26, PN10 ϕ50x6,2 l=200mm	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	0,90
	25221033048411	Tub de protectie PE100, SDR26, PN10 ϕ 50x6,2	m	0,2000	0,40
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	0,034
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	0,018
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0090	0,018
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0070	0,014
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3210	0,642
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	0,004
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,002
9	AcF13A	Incastrarea capetelor cu bitum si cilti bituminati la tuburile de protectie cu diametrele:50 mm	buc		2,000
	7134050013250	Izolator	h-om	1,5100	3,02
	2320322600195	Bitum pentru lucrarile de constructii	kg	4,6900	9,389
	3720107307056	Cilti bituminati	kg	1,8400	3,684
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0060	0,012
		<i>Total</i>			
		Total Водопрводный колодец CA-1			
1.3. Водомерный узел					
10	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран ϕ20	buc		2,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	0,46
	29131245031510	Кран ϕ 20	buc	1,0000	2,03
11	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" / Фильтр сетчатый ϕ20	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	2,30
	29241273220611	Фильтр сетчатый ϕ 20	buc	1,0000	1,01
12	SD12A	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 3/4" - 1" / Обратный клапан ϕ20	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	0,18
	29131242042112	Обратный клапан ϕ 20	buc	1,0000	1,02
13	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1/2" - 3/4" / Кран трехходовой ϕ20	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	0,23
	29131245031513	Кран трехходовой ϕ 20	buc	1,0000	1,015
		<i>Total</i>			
		Total Водомерный узел			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			

1	2	3	4	5	6
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu Cr</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
14	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm	buc		1,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	1,00
15	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control / Манометр	buc		1,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	0,40
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	0,006
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0120	0,012
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total cu Cr</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
16		Водомер х.в ф20 (МТК)	buc		1,000
	60012	Водомер х.в ф20 (МТК)	buc	1,0000	1,00
17		Манометр показывающий	buc		1,000
	60017	Манометр показывающий	buc	1,0000	1,00
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de aprovizionare-depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)